
Detail produktu

Cif čistící ubrousky Nature Kuchyň, 36 ks
Cif čisticí ubrousky jsou ideálním řešením pro vyčištění všech viditelných i neviditelných nečistot ve Vaši kuchyni. Ubrousky
Cif jsou biorozložitelné a jejich speciální složení a nezávadnost pro potraviny z nich dělá skvělého pomocníka při úklidu.
Cif věří ve zpřístupnění a zachování krásy pro každodenní potěšení všech. To je důvod, proč již více než 50 let produkty Cif
odstraňují i nejhorší nečistotu bez poškození povrchů a zajišťují perfektní výsledky.

Složení Cif Kuchyň čistící ubrousky:
Méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky, kationtové povrchově aktivní látky, bělící činidla na bázi kyslíku, parfum,
limonene, iodopropynyl butylcarbamate.
Bezpečnostní varování k Cif ubrousky:
Nesplachujte do WC. Nepoužívejte k jiným účelům, než na které je výrobek určen. Nepoužívejte na mramorové a lakované
dřevěné povrchy. Před použitím na nové nebo atypické povrchy vyzkoušejte nejprve na malé nenápadné ploše. Nepoužívat k
osobní hygieně.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima. Při zasažení očí důkladně oči vypláchněte vodou. Lidé s citlivou nebo
poškozenou kůží by se měli vyvarovat delšího kontaktu s výrobkem.

EAN: 8717163837900
Obj. číslo: 709718
Výrobce: Unilever
Značka: Cif
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/cif-nature-kuchyn-cistici-ubrousky-36-ks

https://www.bal.cz/cif-nature-kuchyn-cistici-ubrousky-36-ks

